e,
Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio
—

Direccioi Gestio d'Empreses (MBA)

Inici curs: 11/10/2022

Data darrera sessi6 presencial: 14/09/2023
Fi curs: 24/11/2023

Data tancament acta avaluaci6: 31/12/2023

Sessions | nformatives

Data Hora Lloc
Sessi6 informativa 1 08/09/2022 18:00 Parc Cientifici Tecnologic. Centre Giroempren. Aulal
Sessi6 informativa 2 08/09/2022 18:00 0 bé ONLINE per videoconferenciaamb el programa ZOOM fent
clic agui
Sessig informativa 3 16/09/2022 17:30 Sessig informativa conjunta MBA + Master en Plantes Industrials.

Parc Cientifici Tecnologic. Centre Giroempren. Aula4i 5

Calendari

Data Lloc Inici mati Fi mati Inici tarda Fi tarda
11/10/2022 Parc Cientifici 17:45 21:45
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
14/10/2022 Parc Cientifici 17:00 21:00
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
15/10/2022 Parc Cientifici 09:30 13:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulal
18/10/2022 Parc Cientifici 17:45 21:45
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
20/10/2022 Parc Cientifici 17:45 21:45
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
25/10/2022 Parc Cientific 17:45 21:45
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulal
27/10/2022 Parc Cientifici 17:45 21:45
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
3/11/2022 Parc Cientifici 17:45 21:45
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
8/11/2022 Parc Cientifici 17:45 21:45



11/11/2022

12/11/2022

15/11/2022

17/11/2022

22/11/2022

24/11/2022

29/11/2022

2/12/2022

3/12/2022

13/12/2022

16/12/2022

17/12/2022

20/12/2022

22/12/2022

10/1/2023

Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i

09:30

09:30

09:30

13:30

13:30

13:30

17:00

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:00

17:45

17:00

17:45

17:45

17:45

21:00

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

21:00

21:45

21:00

21:45

21:45

21:45



12/1/2023

17/1/2023

19/1/2023

24/1/2023

27/1/2023

28/1/2023

31/1/2023

2/2/2023
71212023
9/2/2023
14/2/2023
16/2/2023
21/2/2023
23/2/2023
28/2/2023
2/3/2023
7/3/2023
9/3/2023
14/3/2023
16/3/2023
21/3/2023
23/3/2023
28/3/2023
30/3/2023
11/4/2023
13/4/2023
18/4/2023
21/4/2023
22/4/2023
25/4/2023
27/4/2023
2/5/2023
3/5/2023
4/5/2023
9/5/2023
11/5/2023

Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1

09:30

09:30

13:30

13:30

17:45

17:45

17:45

17:45

17:00

17:45

17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17.00

17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45

21:45

21:45

21:45

21:45

21:00

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21.00

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45



16/5/2023
18/5/2023
23/5/2023
25/5/2023
30/5/2023
2/6/2023
3/6/2023
5/6/2023
6/6/2023
8/6/2023
13/6/2023
15/6/2023
20/6/2023
22/6/2023
27/6/2023
30/6/2023
1/7/2023
4/7/2023
6/7/2023
11/7/2023
14/7/2023
15/7/2023
18/7/2023
20/7/2023
27/7/2023
24/11/2023

09:30

09:30

09:30

13:30

13:30

13:30

17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:00

17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17:45
17.00

17:45
17:45
17:45
17:00

17:45
17:45
17:45
17.00

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21.00

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21.00

21:45
21:45
21:45
21:00

21:45
21:45
21:45
21:00
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